Toţi abonenţil noştri, chiar şi cei de
pe trei luni, pot să-şl comande la noi cu
preţul redus la o coronă, următdrele scrieri
de îosif Vulcan: „De la sate", nuvele, „Găr
găunii dragostei" şi „Mâţa cu clopot" co
medii, „Nunta lui Pârjol" (pentru copii),-
„Prima rochie lungă" monolog.

Oradea-mare, 7/20 Dec. 1901.
Redacţia si editura „Familiei".

A apărut:

„Semănătorul", Nr. 2 cu următorul
sumar: Uniţi, G. Coşbuc. — Tulnicul lui
Pintea (poesie), St. O. îosif. — Recensentul
imparţial, I. G. — în parc (poesie), I. Darie.
— Degetul (nuvelă), A. Vlahuţă. — Expo-
siţia N. Vermont, V. Cioflec. — Onor. P.